[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2015											№ 244

О  реструктуризации сети общеобразовательных
учреждений Старицкого района

В  соответствии  с Гражданским кодексом РФ,  в  целях  оптимизации  сети  образовательных  учреждений  Старицкого  района  Тверской  области
Администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Реорганизовать с 01.09.2015 года МБОУ «Бабынинская НОШ» путем  присоединения  к МБОУ «Степуринская СОШ».
   2.Отделу образования администрации Старицкого района Тверская области (Г.А. Комаровой) осуществить все  предусмотренные  действующим  законодательством  Российской  Федерации  действия  по  реорганизации  юридических  лиц,  в  установленном  законодательством  РФ  порядке.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  Комарову Г.А.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                                С.Ю. Журавлёв